
 

                            

БІЛИЦЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЯМПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25.02.2020                                          с. Білиця                         № 5 

 

Про встановлення тарифів  

з водопостачання   

 

Відповідно до підпункту 2  пункту а статті 28 Закону України « Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про комерційний облік 

теплової енергії та водопостачання», постанови Кабінету Міністрів України від 

1 червня 2011 р. № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до  формування 

тарифу на комунальні послуги», розглянувши    розрахунки економічно 

обґрунтованих тарифів на послуги водопостачання с.Білиця Ямпільського 

району Сумської області від 21.02.2020 року наданих фізичною-особою 

підприємцем Сахошком Віталієм Володимировичем ,   виконком сільської ради 

                                         

ВИРІШИВ: 

 

          1. Встановити  тариф на послуги з водопостачання по с.Білиця 

Ямпільського району Сумської області   постачальником,  яких є фізична-особа 

підприємець  Сахошко Віталій Володимирович (додаток 1 ) . 

         2. Ввести в дію тариф на послуги з водопостачання  з 01 березня 2020 

року. 

         3. Дане рішення оприлюднити на Дошці оголошень Білицької сільської 

ради    та  на  офіційному  сайті  Білицької  сільської  ради  

         4. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

сільської ради від 21.02.2019 № 6 «Про встановлення шляхом коригування 

тарифів з водопостачання». 

 

 

 

Сільський голова                                              К.БОЯРИНОВА                      

 
 

 

 

 



Додаток  № 1   

Рішення   виконавчого комітету  

сільської ради від  

25.02.2020 № 5 

                                                                                  

 
 

Т А Р И Ф  

на послуги  з водопостачання по с.Білиця 

Ямпільського району Сумської області 

(грн.за 1 куб.метр) 

 
 

Населений 

пункт 

Підприємство 

надавачам послуг 

Тариф з водопостачання  

для населення 

с.Білиця ФОП Сахошко В.В. 25,90 
 

 

Населений 

пункт 

Підприємство 

надавачам послуг 

Тариф з водопостачання  

для бюджетних установ 

с.Білиця ФОП Сахошко В.В. 27.10 
 

 

Населений 

пункт 

Підприємство 

надавачам послуг 

Тариф з водопостачання  

для інших споживачів 

с.Білиця ФОП Сахошко В.В. 30,60 
 

 

Секретар виконкому                                                         Л.В.Давидова 
 

 

 

 

 

 
 


